PREFEITURA MUNICIPAL DE ABELARDO LUZ

ESTADO DE SANTA CATARINA

QUINTO TERMO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL 001/2011.

O Prefeito do Município de Abelardo Luz, SC, no uso de suas atribuições, torna público o Quinto

Termo de Retificação ao Edital n° 001/2011, para ALTERAÇÃO do PRAZO DE RECURSOS DO

GABARITO PROVISÓRIO E QUESTÕES (anexo VII), tendo e m vista o FERIADO e recessos na

cidade em que se realizou o Certame,  conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

CRONOGRAMA DATA OBSERVAÇÕES

Prazo de recursos do Gabarito Provisório e questões 07 a 09/03/2011

LEIA-SE:

CRONOGRAMA DATA OBSERVAÇÕES

Prazo de recursos do Gabarito Provisório e questões  10 e
11/03/2011.

Abelardo Luz, SC, 07 de março de 2011.